11. אשר על כן, מוארך בזה תוקף של הצו אשר הוצא ביום 22.8.17 למשך 90 יום ממועד הינתנו. כל תנאיו של הצו המקורי ימשיכו לחול, בשינויים המחויבים, עד מועד פקיעת תוקפו כאמור.

12. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים ותסגור את התיק

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.